

CITTÀ DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare ed al Merito Civile

Presidenza del Consiglio Comunale

Sigg. Consiglieri Comunali Comune di Barletta

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale ex art. 18 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e Decreto Presidente del Consiglio comunale n. 01 del 27/03/2020.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e del Decreto Presidente del Consiglio comunale n.01 del 27/03/2020 avente ad oggetto: "Misure di semplificazione in materia di organi collegiali, ex art. 73 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, «misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da covid-19»", Le comunico che è convocato, in videoconferenza mediante l'utilizzo della piattaforma "Zoom", il Consiglio Comunale, per il giorno 18 marzo 2021 con inizio alle ore 16,30 in prima convocazione e ed il giorno 19 marzo 2021 con inizio alle ore 16,30 in seconda convocazione.

I lavori osserveranno il seguente

Ordine del giorno

1. CENTRI COMUNALI DI RACCOLTA ZONA 167 E ZONA SETTEFRATI. DISCUSSIONE E DETERMINAZIONI. RICHIESTA DEPOSITATA TAVOLO PRESIDENZA SEDUTA CONSIGLIO DEL 26/2/2021 ED ACCLARATA PROT. COM. N.15882 DEL 01/03/2021.

2. ART.194 D. LGS. 267/2000. RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITÀ E PRESA D'ATTO DEI DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTE DALLA SENTENZA N. 346/2020 DEL GIUDICE DI PACE DI BARLETTA.

 RICONOSCIMENTO E PRESA D'ATTO DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DALLA SENTENZA N. 79/2020 DEL GIUDICE DI PACE DI BARLETTA AVVOCATURA COMUNALE.

4. RICONOSCIMENTO E PRESA D'ATTO DEL DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DA SENTENZA DEL GIUDICE DI PACE N. 349/20 - AVVOCATURA.

5. RICONOSCIMENTO E PRESA D'ATTO DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DALLA SENTENZA DELLA CORTE SUPREMA DI CASSAZIONE QUARTA SEZIONE PENALE N. 30270/2020 - PRIMA PARTE SERVIZIO AUTONOMO CONTENZIOSO E LEGALITA'.

6. ART.194 D. LGS. 267/2000. RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA' E PRESA D'ATTO DEI DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTE DALLA SENTENZA N. 309/2020 DEL GIUDICE DI PACE DI BARLETTA.

 PRESA D'ATTO E APPROVAZIONE DEL PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZIO INTEGRATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI PER L'ANNO 2020 (PEF 2020).

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno potranno essere esaminati attraverso la consultazione del sito istituzionale https://consbacheca.comune.barletta.bt.it/index.php/login.

La pubblicità della seduta verrà assicurata, tramite la trasmissione in diretta televisiva su Amica 9 TV, emittente di Mediacom srl, Canale 91 del digitale terrestre ed in streaming live e on demand all'URL: barletta.videoassemblea.it

Nel raccomandare la massima puntualità, Le porgo i migliori saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale